1 / 2

様式１

質問書

令和 年 月 日

杉並区都市整備部まちづくり担当部長 宛

所在地

事業者名

代表者名

杉並区荻窪のまち歩きイベント企画運営業務公募型プロポーザル実施要領「５ 質問の受

付及び回答」に基づき、下記のとおり質問します。

記

１ 本件担当者及び連絡先

所属・役職・担当者氏名

電話番号・ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス

２ 送付方法

Ｅメールの件名は「質問書（杉並区荻窪のまち歩きイベント企画運営業務公募型プロ

ポーザル）【事業者名】」とし、KYOTEN-T@city.suginami.lg.jp 宛にメールを送信した

あと、区担当者に送信した旨の連絡を電話でする。

（次ページあり）

 2 / 2

３ 質問内容

対象資料 頁番 項目 質問内容

様式２

参加申込書

令和 年 月 日

杉並区都市整備部まちづくり担当部長 宛

所在地

事業者名

代表者名

杉並区荻窪のまち歩きイベント企画運営業務公募型プロポーザル実施要領（以下「実施要

領」という。）「６ 参加申込書等の提出」に基づき、下記のとおり提出書類を添えて参加

の申込をします。

記

１ 本件担当者及び連絡先

所属・役職・担当者氏名

電話番号・ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス

２ 誓約事項

（１）実施要領「３ 参加資格」を満たしています。

（２）本プロポーザルの参加によって得た情報の一切は秘密情報として取扱い、第三者に開

示しません。

（３）受託者候補者に選定された場合は、当該業務に係る契約の締結に向けて、信義に従い

誠実に事業内容の詳細の協議を行います。

（４）提出書類は事実と相違ありません。

３ 提出書類

別紙２ 「提出書類一覧」のとおり

様式３

事業者概要

令和  年  月  日現在

事業者の名称

代表者名
（役職名）

（氏名）

所在地

〒

電話番号：

E メール：

ホームページ URL：

設立年月日

資本金

従業員数

※記載欄を拡大（２ページ以上になる等）・縮小しても構いません。

※副本については、「事業者の名称」「代表者名」「所在地」はマスキングしてください。

様式４

企画提案書

令和 年 月 日

杉並区都市整備部まちづくり担当部長 宛

所在地

事業者名

代表者名

杉並区荻窪のまち歩きイベント企画運営業務公募型プロポーザル実施要領「７ 企画提案

書等の提出」に基づき、下記のとおり企画提案書に関係書類を添えて提出いたします。

記

１ 本件担当者及び連絡先

所属・役職・担当者氏名

電話番号・ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス

２ 関係書類

別紙２ 「提出書類一覧」のとおり

様式５

業務実績調書

会 社 名

業務実績

１

業務名

発注者  実施期間       ～

業務概要

２

業務名

発注者  実施期間       ～

業務概要

３

業務名

発注者  実施期間       ～

業務概要

４

業務名

発注者  実施期間       ～

業務概要

５

業務名

発注者  実施期間       ～

業務概要

※貴社のこれまでの業務実績から、本件業務に類似した案件や、本件業務の履行にあたってその経験や

ノウハウを活かせると思われる案件を最大５件まで選び、新しいものから順に記入してください。

※実績として挙げた各業務の内容が分かる資料（例：パンフレットやイベントレポート等）があれば、合

わせて提出をしてください。

 1 / 2

様式６

業務従事予定者調書

総
括
責
任
者
（
予
定
）

氏名

所属

役職

保有資格

実務経験年数

業務実績

（過去の類似業務等）

業
務
担
当
者
１
（
予
定
）

氏名

所属

役職

保有資格

実務経験年数

業務実績

（過去の類似業務等）

※業務担当者１は主として区の窓口となる担当者をご記入ください。総括責任者と同一人物である

場合は、「同上」としてください。

※保有資格は、本業務に役立つ資格があれば記載してください。

 2 / 2

業
務
担
当
者
２
（
予
定
）

氏名

所属

役職

保有資格

実務経験年数

業務実績

（過去の類似業務等）

業
務
担
当
者
３
（
予
定
）

氏名

所属

役職

保有資格

実務経験年数

業務実績

（過去の類似業務等）

様式７

業務スケジュール

業務内容
令和６年度

9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月

 例：業務計画書作成

※必要に応じて、行を追加していただいて構いません。

※ガントチャート（時間を横軸に、業務内容を縦軸に配した棒グラフ状の一覧表）であれば、他の様式を使用していただいても構いません。他

の様式を使用する場合は、右上に“様式７”と記載してください。

様式８

辞退届

令和 年 月 日

杉並区都市整備部まちづくり担当部長 宛

所在地

事業者名

代表者名

杉並区荻窪のまち歩きイベント企画運営業務公募型プロポーザル実施要領「10 その他留

意事項」に基づき、下記のとおり、杉並区荻窪のまち歩きイベント企画運営業務公募型プロ

ポーザルへの参加を辞退します。

記

１ 本件担当者及び連絡先

所属・役職・担当者氏名

電話番号・ＦＡＸ番号

Ｅメールアドレス

２ 辞退理由